
Pod Hradbami 17, 160 00 Praha 6 
Email: prague@mfa.gov.hu 

Tel: +420 220 317 200 Fax: +420 233 322 104 

VELVYSLANEC MAĎARSKA V PRAZE 

 

038/NV/2018.  

 

pan László Sümegh 

předseda 

Projekt Šance, o.s. 

 

Praha, 26. února 2018 

 

Vážený pane předsedo,  

tímto bych vám chtěl poděkovat za váš dopis, ve kterém mě žádáte o záštitu benefičního koncertu, jež 

se bude konat v pražském Obecním domě dne 24. října 2018.  

Naše osobní setkání, informace od mých kolegů a úspěšná spolupráce Projektu ŠANCE s naším 

velvyslanectvím, resp. s mými předchůdci, která trvá již řadu let, to vše je důkazem, že vaše sdružení 

se zasazuje o dobrou věc. A přesvědčili jste i mě, že o dosažení vznešených cílů má cenu usilovat.  

Naše společnost není dokonalá a je zodpovědností nás všech snažit se její stav zlepšovat. Projekt ŠANCE 

si klade za cíl poukázat na jeden z aktuálních problémů, na nevýhodnou situaci mladých lidí žijících na 

ulici a pomáhá jim úspěšně se začlenit, respektive opětovně se začlenit do takového života, který jim 

prostřednictvím práce, píle a vytrvalosti nabízí perspektivu do budoucnosti.  

Jsem potěšen, že své jméno k tomu propůjčuje mnoho slavných umělců a osobností veřejného života. 

I proto je pro mě velkou ctí Vás informovat, že Vaší žádosti s radostí vyhovím a záštity nad benefičním 

koncertem konaným dne 24. října se velmi rád ujmu.  

Dovolte mi, pane předsedo, abych vám k vaší obětavé činnosti popřál mnoho síly a dobrého zdraví, 

s úctou se s vámi loučí 

 

 

dr. Miklós Boros  


